
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4333-лс 25 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места в рамках 

контрольных цифр приема на обучение по программе бакалавриата  по направлению 

подготовки: 

 

09.03.02 Информационные системы и технологии 

 на базе среднего общего образования 

1. Волгапкин Михаил Васильевич - 203 (двести три) балла 

2. Вялкин Вадим Николаевич - 225 (двести двадцать пять) баллов 

3. Голинский Матвей Олегович - 194 (сто девяносто четыре) балла 

4. Заянчковский Альберт Сергеевич - 181 (сто восемьдесят один) балл 

5. Ковалев Илья Викторович - 240 (двести сорок) баллов 

6. Мовсисян Сона Геворговна - 220 (двести двадцать) баллов 

7. Пак Константин Владимирович - 192 (сто девяносто два) балла 

8. Рябов Андрей Александрович - 180 (сто восемьдесят) баллов 

9. Таргавцов Глеб Валериевич - 197 (сто девяносто семь) баллов 

10. Титов Александр Иванович - 201 (двести один) балл 

11. Фролов Алексей Юрьевич - 188 (сто восемьдесят восемь) баллов 

12. Шуст Александр Александрович - 229 (двести двадцать девять) баллов 

на базе среднего профессионального образования 

1. Востриков Андрей Константинович - 254 (двести пятьдесят четыре) балла 

2. Востриков Кирилл Константинович - 235 (двести тридцать пять) баллов 

3. Кобзев Александр Олегович - 219 (двести девятнадцать) баллов 

4. Мазаев Алексей Сергеевич - 226 (двести двадцать шесть) баллов 

5. Минниахметов Муса Азатович - 213 (двести тринадцать) баллов 

6. Павлик Сергей Валентинович - 206 (двести шесть) баллов 

7. Панфилов Алексей Викторович - 193 (сто девяносто три) балла 

8. Редько Станислав Игоревич - 182 (сто восемьдесят два) балла 

9. Родионова Екатерина Вячеславовна - 187 (сто восемьдесят семь) баллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10. Смирнов Максим Викторович - 193 (сто девяносто три) балла 

11. Черепкина Ольга Витальевна - 181 (сто восемьдесят один) балл  

 

 2. Централизованному деканату в срок до 31.08.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 24.08.2017 № 51. 

 

 

Проректор по методической работе  

и инклюзивному образованию А.А. Бикбулатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 

 


